
PREDLOG 
December 2014 

 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012) in 16. člena 
Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/06 in 26/09) je Občinski svet 
Občine Markovci na svoji ____ redni seji, dne ________, sprejel naslednji 
 
 
  
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Markovci sklene, da se cena omrežnine pri oskrbi s pitno vodo za 
gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih dejavnosti od 1.1.2015 do preklica subvencionira v 
višini 50 % iz občinskega proračuna. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 301-0014/2007 
Datum:   _____________ 
 
 
        Milan Gabrovec, prof. 
                     župan  


